
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

 

Centro Provinciale Istruzione degli Adulti-C.P.I.A.-Bergamo 
Via Ozanam, 27 -24126 Bergamo-Tel 035.318606-Codice Fiscale 95212150163 
  e-mail: bgmm18500p@istruzione.it – pec: bgmm18500p@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 3839 /C7      Bergamo, 14 settembre  2017 
 

 
         Agli Interessati 

         Loro sedi 
 
         Sito web  

         cpiabergamo.gov.it  
 

 
Oggetto: Personale docente ed educativo. pubblicazione graduatoria di istituto 
DEFINITIVA  II fascia –SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 

per il triennio 2017/18 – 2019/20 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la circolare AOOUSPBG  n. 0010023 del 13.09.2017  relativa alla pubblicazione  

delle graduatorie DEFINITIVE di circolo  e di istituto  personale docente triennio 
2017/18 – 2019/20; 

Considerato   che in data 14.09.2017  devono essere pubblicate all’albo di ogni  
istituzione scolastica della provincia di Bergamo le graduatorie definitive  in oggetto  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva II fascia scuola PRIMARIA e seconda fascia 
scuola secondaria di PRIMO GRADO  triennio 2017/18 – 2019/20. 
 

 Avverso le graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 
funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 

30 marzo 2001 n. 165 

            Il Dirigente Scolastico 

                Gianfranco D’ONGHIA 

  

 


